ESPECIALIZADA  PARA  A  PRESTAÇÃO  DE  SERVIÇOS  DE
COMUNICAÇÃO  INSTITUCIONAL,  MARKETING  DIGITAL,
PRODUÇÃO  DE  CONTEÚDO  MULTIMÍDIA,  JORNALISMO
LEGISLATIVO  E  APOIO  TÉCNICO-OPERACIONAL  EM
COMUNICAÇÃO  INSTITUCIONAL  DA  CÂMARA  MUNICIPAL  DE
APODI/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 125.140,00 (cento e vinte e cinco mil e cento e
quarenta reais).

AMPARO LEGAL: Art. 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/2021 e
posteriores alterações.

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

As despesas decorrentes deste contrato correrão à conta da dotação
orçamentária para o exercício de 2025:

Unidade Gestora: 01 – Câmara Municipal de Apodi;